
Pachet tevi si accesorii

I.D.: 73417171

Data publicarii	20.09.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.041,18 RON - 2.041,18 RON

Descriere: teava ng const $26.9 \times 2.5 = 12\text{ml} \times 10.08 = 120.96$ lei otel rotund fi 32 - 13 kg x 8.4 = 109.20 lei teava rectangulara $40 \times 40 \times 3 = 18\text{ml} \times 23.11 = 415.98$ lei panou zn 2000x2500 = 8 buc x 96.64 lei/buc = 773.12 plasa sudata $7.5 \times 2000 \times 5000 - 2$ buc x 210.10 lei/buc = 420.20 lei teava rectangulara $40 \times 40 \times 4 - 6\text{ml} \times 33.62$ lei/ml = 201.72 lei
